Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили зменшити суму договору та
обсяги закупівлі відповідно до п. 1 ч. 5 ст. 41 ЗУ
«Про публічні закупівлі». Викласти п.3.2 договору у
наступній редакції:
3.2. Сума цього Договору становить 69 915,44грн.
(Шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот п'ятнадцять
гривень 44 коп.) в т.ч. ПДВ 11 652,57грн.
2. Специфікацію до договору викласти в новій
редакції